
Info

110 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Lumen 5000/7000/10000 Elektrinis šviesos diodų statybinis prožektorius

Priedai

Tiekimo komplektas
REMS Lumen. Didelio šviesos stiprumo elektrinis šviesos diodų statybinis  
prožektorius. 230 V, 50–60 Hz. 5 m prijungimo laidas. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Šviesos srautas  

≤ lm
Galia  
≤ W

Gam. Nr. €

Lumen 5000 5000 50 175220 R220 82,00
Lumen 7000 7000 70 175221 R220 98,61
Lumen 10000 10000 100 175222 R220 123,52
Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

Pavadinimas Gam. Nr. €
REMS teleskopinis stovas 3B , ant 3 kojelių,  
reguliuojamo aukščio, sulankstomas 175230 R 31,04

Galingas, didelio šviesos stiprumo elektrinis šviesos 
diodų statybinis prožektorius. Tinka naudoti statybos 
aikštelėje ir dirbtuvėse.
REMS Lumen 5000
Šviesos srautas  5000 lm
REMS Lumen 7000
Šviesos srautas  7000 lm
REMS Lumen 10000
Šviesos srauto 1 ryškumo pakopa 5000 lm
Šviesos srauto 2 ryškumo pakopa 10000 lm

REMS Lumen 5000/7000/10000 – šviečia maitinamas  
iš elektros tinklo. Didelio šviesos stiprumo.  
Patogus ir lengvas. Tolygiai pasukamas.   

Universalus panaudojimas
Galingas, didelio šviesos stiprumo elektrinis šviesos diodų statybinis prožektorius, 
universaliai panaudojamas statybos aikštelėje arba dirbtuvėse. REMS Lumen 
10000 su 2 pasirenkamomis ryškumo pakopomis, tinka bet kokiam pritaikymui. 

Konstrukcija
Patogus, lengvas, elektrinis šviesos diodų statybinis prožektorius. REMS Lumen 
5000 sveria tik 1,8 kg, REMS Lumen 7000 sveria tik 2,2 kg, REMS Lumen 10000 
sveria tik 3,0 kg. Smūgiams atsparus korpusas iš aliuminio, nepralaidus dulkėms, 
apsaugotas nuo vandens čiurkšlių iš bet kurios pusės. Šviesos diodai apsaugoti 
smūgiams atsparaus ir nedūžtančio akrilo stiklo. Statybinio prožektoriaus korpusas 
pasukamas 360°, reguliuojamas žvaigždutės formos rankena su varžtais, optima-
liam apšvietimo išlygiavimui. Įjungimo / išjungimo jungiklis. Vamzdinis stovas iš 
plieno su guminėmis kojelėmis stabiliai padėčiai užtikrinti. Praktiška, neslystanti 
rankena. Praktiškas ant 3 kojelių saugiai stovintis teleskopinis stovas, sveria vos 
1,9 kg, naudojamas šviesos diodų statybinio prožektoriaus tiksliai padėčiai nusta-
tyti, reguliuojamo aukščio – nuo 615 iki 1 590 mm nuo grindų, sulankstomas,  
kad būtų patogu transportuoti (kaip priedas).

Šviesos diodų plokščias prožektorius
Modernus, taupantis energiją, didelio šviesos stiprumo šviesos diodų plokščias 
prožektorius. Šviečia iš karto be įjungimo delsos. REMS Lumen 10000 atveju galima 
rinktis 2 pakopų šviesos diodų ryškumą. 120° spinduliavimo kampas tinkamam 
spinduliuotės pluoštui. Spalvos temperatūra 5 000 K. Efektyvus šilumos atidavimas 
dėl aukštos kokybės plokštelinio garintuvo iš aliuminio. Apsauga nuo perkaitimo 
automatiškai reguliuoja elektros srovės tiekimą, ilgalaikiam naudojimui. 


